
ZARZĄDZENIE NR 0050.31.2020 
BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 3 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr XVII/165/2019 Rady Miejskiej 

w Wyrzysku z dnia 20 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2020 rok, Burmistrz 

Wyrzyska zarządza co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XVII/165/2019 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

20 grudnia 2019 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2020 rok, zmienionej zarządzeniem 

Nr 0050.20.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 stycznia 2020 roku, uchwałą nr XIX/181/2020 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 31 stycznia 2020 roku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) plan dochodów budżetu zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł i po zmianie wynosi 57.715.658,34 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł i po zmianie wynosi 57.162.505,34 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 553.153,00 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł i po zmianie wynosi 

14.001.087,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

2) plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł i po zmianie wynosi 55.780.937,41 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł i po zmianie wynosi 54.624.420,80 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 1.156.516,61 zł; 

c) plan dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł i po zmianie wynosi 

14.001.087,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Id: D32B248E-5EE0-44A7-BBE7-6C2C4847F668. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2020 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.31.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia  3 lutego 2020 roku w sprawie zmian w
budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 764 251,00 2 000,00 766 251,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 000,00 2 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 57 713 658,34 2 000,00 57 715 658,34

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D32B248E-5EE0-44A7-BBE7-6C2C4847F668. Podpisany Strona 1



WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2020 ROK - ZMIANY

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.31.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 3 lutego 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 19 614 922,78 0,00 19 614 922,78

80101 Szkoły podstawowe 13 129 754,26 643,00 13 130 397,26

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 695 200,00 -18 967,00 676 233,00

4270 Zakup usług remontowych 7 940,00 15 000,00 22 940,00

4430 Różne opłaty i składki 10 067,00 4 610,00 14 677,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 751 834,00 -643,00 751 191,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 32 940,00 -643,00 32 297,00

80104 Przedszkola 2 444 152,00 -5 719,00 2 438 433,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 118 500,00 -389,00 118 111,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

60 000,00 -6 000,00 54 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 571,00 670,00 3 241,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 907 493,10 6 000,00 913 493,10

4270 Zakup usług remontowych 10 000,00 6 000,00 16 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 150 579,00 -281,00 1 150 298,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 35 600,00 -281,00 35 319,00

852 Pomoc społeczna 3 748 961,00 2 000,00 3 750 961,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 276 000,00 2 000,00 278 000,00

3110 Świadczenia społeczne 276 000,00 1 960,00 277 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40,00 40,00

Razem: 55 778 937,41 2 000,00 55 780 937,41

BeSTia Strona 1 z 1

Id: D32B248E-5EE0-44A7-BBE7-6C2C4847F668. Podpisany Strona 1



DOCHODY BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2020 rok - ZMIANY

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 0050.31.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia  3 lutego 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 404,00 2 000,00 8 404,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 000,00 2 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 2 000,00 2 000,00

Razem: 13 999 087,00 2 000,00 14 001 087,00

Strona 1 z 1

Id: D32B248E-5EE0-44A7-BBE7-6C2C4847F668. Podpisany Strona 1



WYDATKI  BUDŻETU GMINY WYRZYSK związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie odrębnymi
ustawami na 2020 - ZMIANY

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 0050.31.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia  3 lutego 2020 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 6 404,00 2 000,00 8 404,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 2 000,00 2 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 960,00 1 960,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 40,00 40,00

Razem: 13 999 087,00 2 000,00 14 001 087,00

Strona 1 z 1

Id: D32B248E-5EE0-44A7-BBE7-6C2C4847F668. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do zarządzenia Nr 0050.31.2020 Burmistrza Wyrzyska z dnia 3 lutego 2020 roku w sprawie zmian

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2020 rok.

Zmiany w budżecie gminy polegają na zwiększeniu planu dochodów budżetu o kwotę 2.000,00 zł

oraz na zwiększeniu planu wydatków budżetu o kwotę 2.000,00 zł.

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 2.000,00 zł związane jest ze zwiększeniem planu dochodów

bieżących z tytułu dotacji celowych otrzymanych z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie; zgodnie z pismem

FB-I.3111.9.2020.8 Wojewody Wielkopolskiego, przeznaczonej na sfinansowanie wypłat

zryczałtowanych dodatków energetycznych dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz kosztów

obsługi tego zadania realizowanego przez gminy w wysokości 2 % łącznej kwoty dotacji wypłaconych

w gminie, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 10 kwietnia 1997 r. „Prawo energetyczne” (dział

852 rozdział 85215 § 2010).

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi 57.715.658,34 zł.

Plan wydatków budżetu zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł, zmianę wprowadza się w następującym

dziale:

W dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 2.000,00 zł

w rozdziale 85215 Dodatki mieszkaniowe, zgodnie z przyznaną dotacją celową z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie.

Pozostałe zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących między

paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz przeniesienia planu wydatków między

rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej.

Zmiany dokonuje się w następujących działach:

W dziale 801 Oświata i wychowanie zmiany w planie wydatków konieczne są, aby zabezpieczyć

środki na ubezpieczenie majątku, na przeglądy, konserwacje i naprawy kotłowni szkolnej, przeglądy

i konserwacje sprzętu P-POŻ, konserwacja i naprawy sieci monitoringu oraz na naprawę autobusu;

zmiany wprowadza się zgodnie z wnioskami dyrektorów placówek oświatowych.

Dokonuje się następujących zmian:

1)w rozdziale 80101 Szkoły Podstawowe zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 643,00 zł,

zmiany wprowadza się w następujących jednostkach:

w Szkole Podstawowej w Osieku nad Notecią, w Szkole Podstawowej w Wyrzysku, w Szkole

Id: D32B248E-5EE0-44A7-BBE7-6C2C4847F668. Podpisany Strona 1



Podstawowej w Falmierowie, w Szkole Podstawowej w Gleśnie dokonuje się przeniesień pomiędzy

paragrafami w ramach rozdziału klasyfikacji budżetowej oraz w Szkole Podstawowej w Kosztowie

dokonuje się przeniesienia pomiędzy rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej;

2)w rozdziale 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się plan wydatków

bieżących o kwotę 643,00 zł zmiany dokonuje się w Szkole Podstawowej w Kosztowie polegające na

przesunięciu pomiędzy rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej;

3)w rozdziale 80104 Przedszkola zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę 5.719,00 zł; zmian

dokonuje się w Publicznym Przedszkolu w Wyrzysku pomiędzy paragrafami w ramach rozdziału

klasyfikacji budżetowej oraz w Publicznym Przedszkolu w Osieku nad Notecią oraz w Samorządowej

Administracji Placówek dokonując przesunięć pomiędzy rozdziałami w ramach działu klasyfikacji

budżetowej;

4)w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę

6.000,00 zł, zgodne z wnioskiem dyrektora Samorządowej Administracji Placówek w Wyrzysku.

Powyższe zmiany wynikają z konieczności zabezpieczenia środków na naprawę autobusu;

5)w rozdziale 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne zmniejsza się plan wydatków bieżących o kwotę

281,00 zł, zmiana dotyczy Publicznego Przedszkola w Osieku nad Notecią dokonując przesunięcia

pomiędzy rozdziałami w ramach działu klasyfikacji budżetowej.

Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 55.780.937,41 zł.

Id: D32B248E-5EE0-44A7-BBE7-6C2C4847F668. Podpisany Strona 2


		2020-02-02T23:00:00+0000
	Polska
	Bogusława Jagodzińska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




